alabastro. i. xpo lanceato et clavis pforato. repleuit totam domum. ib est vniuersalem eccliam. de quo vnguento dicitur. sicut vnguento in capite. tunc in barba. tunc proxima barba in quam descendit fuerunt apostoli. et ab eis descendit in barbam aaron. i. epo et alios platos. vel vnguentum. i. penitentia fructifera. Itud vnguentum officie tribus modis contritione cordis. et confessione oris. et satisfactione operis.

TIn peccato. i. in pena peccati scilicet satisfactione. non enim lazarus fuit in peccato. dic ergo in peccato est quo ad ecclesiam contritus sit quod ad te um.

Velamez. quod impedit eum ne videri posset. unde psalms. opus posuisti nubem ne transeat oratio.

Erubescant. ar. p. penitentia. b. leri infamia. ar. o. q. i. q. h. hic et colligitur quod peccata sanctorum non reuelabuntur in die iudicij. ar. h. e. s. n. itaq.

Cui peccatum quod contineatur tribus modis oris confessione cordis striatione opis satisfactione.

Lazarus. iste fuit pector inferni. et ideo diabolus fuggeret. bat iudeis ut ipse interficerent.

Volebat. stulta voluntas quasi non posset fuscitate occidum qui fuit defunctum.

Scorum. id est impiorum. iudiciorum.

Successores. i. imitatores. ut i. q. i. cito turpe.

Itac. de. o. vi. iii. queris.

Pro ruocat. s. xxii. q. ii. s. q. q. q. s. xvi. q. ii. vi.

Amplificat. qui a dimittit peccatum et post scipsum confert. ut. l. di. penitentes. te con. di. iii. nemo

Ad cenam. quanto-

qui adhuc in peccato est tollitur relamen a facie eius qui veritatem gratiae quam accepit obumbravit. sed quod venie donatus est reuelare faciem aperte vultum iubetur. Non enim habet quod erubescat. cui peccatum dimissum est. In tanta enim domini gratia tantorum diuinorum numeris miraculo cum oportaret vniuersos letari comedouebantur in pietate. et aduersus christum concilium congregabatur. lazarus quoque inefficere volebat nonne merito eorum successores vos fore ognoscitis. quorum duritie estis heredes. Nam et vos indignamini et contra ecclesiam congregatis concilium quia videtis in ecclesia mortuos reuiuiscere et peccatorum indulgentia resuscitari. Itaque quod in vobis est per iniuriam vultis interficere resuscitatos. sed iesus non reuocat beneficia immo cumulo libertatis amplificat. Reuiuiscit sollicitate suscitatus. et celebrata resurrectionis gratia letus ad cenam venit.

Potatis sue gram. Item negat quod in remissione peccatorum est. qui celestem et ius potestim dyabolico spiritu separat ab ecclesia domini. ut omnium temporum hereticos et scismaticos apprehenderet quibus indulgentiam negat. et quod omne peccatum circa singulos est ac vniuersos et infra. Quid mirum si salutem negatis aliis. qui vestram recusat. licet illi nihil a vobis differat qui a vobis penitentiam petit. arbitror enim quod et iudas potuisse tanta miseratione domini non excludi a venia si penitentiam non solum apud iudeos sed apud christum gessisset. et paulo post. qui agit penitentiam non

similitudinatus fuit a simone leproso. ubi et ipsa martha ministrabat.

Ambrosius de hereticis per predictos iudeos designatis. fusus loquitur hic ambrosius contra iudeos qui dicebant. Potatis ea. christum in belecebibus ejercere demonia. quibus dominus dixit. qui peccat in patrem et filium remittitur ei. qui vero peccat in spiritum sanctum non remittitur ei. neque hic neque in futuro. isti ergo iudei separabant celestem christum potestatem ab ecclesia. qui eum in belecebibus ejercere demonia dicebant. xxi. di. q. i. quibus dominus loquens ut predixi. complexus est omnes hereticos tam hereticos illius temporis quam futuros.

Potestatem scilicet dimittendi peccata soluendi et ligandi.

Hereticos. per iudeos qui fuscitacionem lazari non credebant.

Negat. dices. vos in peccato vobis moriemini. iii. Io. vii. et sed si persistant in heresi. nam ouersis presto est indulgentia. xxvi. q. vi. si pre-

Quod. scilicet separant se ab ecclesiis potestate. sibiter.

Omnia peccatum. id est magnum peccatum. vel ideo hoc dicit quod qui in uno doliquit factus est omnium reus. h. di. v. fratres.

Quid mirum. ut xlviij. di. s. necesse. et ibi. conueniet nulli qui secum dissident ipse. ar. ff. de editio. edic. cum autem. s. excipitur. et alibi. qui sibi non parcit michi vel tibi quoniam moto parcer. Alia ita habet nostram id est a nobis accipere. xxiii. q. v. si non licet.

Penitentiaz. non ergo licet accipere penitentiam ab heretico sicut nec eucharistia. ut xxvij. q. i. cultus baptisatum bene in necessitate. ut xxvij. q. i. si que forte.

Arbitrio. i. certus suu. n. quietus. liber sit fetor per penitentiam abuletur. ut s. e. quam tuus liber.

Judas. h. di. vi. qui vult. a. **G**essit. h. ipse iuit ad diuinos. h. di. iii. iudas. v. h. b. **E**t tegere. h. di. iii. ille rex.

Emedacōnibus. ergo non sola sufficit cordis contrito. et ita facit ad propositum gratiam.

Onnulli. linguae. i. se onus penitentie suscipi et vel in discrete soluento ar. l. di. si quis postula.

Molite. s. xi. q. iii. nolite.

Canibus. prius. Jam enim post penitentiaz canes non sunt. i. di. ferri. et intellige canibus. id est manifestis non occultis secus. te con. di. vii. non prohibeatur.

Ante porcos. peccatum sordidatos.

Consortia. qui summa et ima sociant. i. c. ut deo. di. ii. q. sit sanguis.

Sunt qui. re. mediū. id est penitentiam per quam consequitur remedium vel sūus

onem. te con. di. ii. si quis intrat diem. ut h. e. qui sanctus.

Facilius. h. e. di. iii. s. hoc caritate. c. reperiuntur.

Congruo. et ita est ar. q. facilis aliquid te novo acquiritur quam recuperetur amissum. ut h. di. iii. reperiuntur. et dicit boetus. facilis est ad virtutem erigere novos quam reuocare veteres vel preteritos. ff. te edi. edic. precipiat. vita supple et tunc congrue sequitur ubi. i. c. vel.

Acquirendum in hac dicit ubi. i. in prima debent cessare que sequuntur.

Ambitio. que reprobatur. v. i. q. i. in scripturis.

Effusio. que reprobatur. xxxv. di. c. i.

Coniusalis. qui quantum minus licitus est. xxxv. q. iii. origo.

Secundo. quo ad ambitionem dignitatis. xl. di. multi.

Quā natura. ar. o. illos qui dormiunt in scolis. et ita debent pro priam naturam expungere. licet contraria sit medicina. h. de. o. di. v. contrarie. quia maioris pene est vivere inter homines. i. c. de apo.

Vitali. statim. h. qui sanctam. mali non prohibetur. te con-

Dositus. mortali. h. q. tamē res. di. i. quotidianie.

namēa. et sicut amicus ab amico qui tres panes impetravit. s. gratie sapientie et eloquentie. latro etiam meruit veniam. et alijs exēplis utiq; Chostio. i. intelligētia scripturarū. t. Cū seris i. cū taciturnitate predicatorū. Līcet i. in pfecto vicioz positus. t. Panes. i. fītem trinitatis. u. Precibō illis scz deus esto xp̄icuſ in peccatori. x. Supari. quia regnū celorum vim patitur. i. q. iñ. saluator;

morbida non contemnas ouem.
Xpus in paradisu de cruce etiam la-
tronem tulit. et ne quis aliquando
seram confessionem putaret. fecit ho-
mocidij penam martiriuz. Xpus in-
quaz pdigum filiu reuertentē let⁹
amplectitur. et non agintanouem pe-
cudibus derelictis vna ouicula que
remanserat humeris boni pastoris
aduehitur. Vbi vero peccator intel-
ligens vulnus suum tradet medico
se curandum ibi non est virga ne-
cessaria. sed spūs lenitatis. ¶ M⁹
aut om̄i peccanti autoritate ambro-
si remia pmittatur. falsum videtur
Quibusdā aut remia dnegatur. aut
ex magnitudie peccati aut ex gradu
officij. ¶ Vñ iohannes in ep̄la.

Est peccatum ad mortem quis orabit pro eo. Aliibi quoque legitur
Quis medebitur incantatori vulneri

Srato a serpente. Item.
I sacerdos peccauerit quis
orabit pro eo. Sz huiuscemodi in-
rogacōnes. nō sp negacōnes infe-
runt sed potius difficultatē vel rari-
tatem notāt ut est illud euangelij.
Quisputas ē fidelis seruus & prudē-
tē. **H**inc etiā ambrofius.

Deus qui similis erit tibi. Non
utique nullus quia imago pa-
tris filius est. Similiter accipiendo
quis orabit pro eo. Hoc est singu-
laris vite aliquis orabit pro eo quia
peccauit in domino. Nam quomodo io-
hannes diceret non orandum pro delicto
grauiori. qui cum legisset moysen ro-
gasse et impetrasse ubi erat preuar-
catio voluntaria quod sciens etiam iheremiam
rogasse. **C**Potest etiam aliter intel-
ligi secundum augustinum illud iohannem. est
peccatum ad mortem. id est. ut nulla sit eius

C Alibi. i libro ihu filij sirach. **S** Non semip. s. xxxii. q. vii. quid
Sacerdos. in libro regu. in omnibz. ff. smo. l. ad eos. ff. de lo-
ca. sed de domino. **C** Difficultate. h referas ad dilectu. raritate
ad intercessorem spalem. etiam quelibet fidelis anima. q. di. px. illa
D Deus quis. q. imago. anima. sed et hic habet similitudinem dei.
q. e. q. v. hec imago. Triplex est ergo imago siue similitudo. ite-
ptitatis secundum quam tantum filius dei est imago patris. imitacionis
scdm quam dicitur magna natus est imago alicuius domus et discipulus
magistri. similitudinis expresse ut sigillum in cera. de prima hic. s.
secunda. ff. de arbi. qualiter. de tercia ex. de fi. instru. inter dilectos
C Rogasse. pro peccatis in ierusalem. vnde in libro machabeorum legi-
tur quod iudas machabeus cum deberet pugnare cum paucis contra

Perit i. p.
riē meruit. sibi ex
positio. xxiiii. q.
iij. si q̄s nō recto.
Stetit. i. n̄ p.
Marti. riū
nō rei verita-
te fuit martirium
h̄ apter sicutudinē
fci. vel ideo dr pe-
na ouersa in mar-
tiriū. quia p̄ fitet
et patientiam q̄
tūc habuit dign⁹
fuit eterno p̄mio
ut statiz intraret
ad vitam. sic et il/
li q̄ patiūtur mar-
tirium. de. cō. dī.
iiiibaptismi vicē.
otra. ibi enim dr
q̄ latro nō p̄ no-
mine xp̄i crucifix-
us est. sed pro me-
ritis facinoꝝ suo
rū et pena n̄ facit
martire sed cā ve-
dīc aug. q̄re mar-
tiriū nō fuit. qd̄ t
verū ē. eius ergo
martiriū dr rōne e-
termi p̄mij qd̄ q̄li
martir recepit cō
fitēdo vel ratione
ofessiōnis quā in
patibulo habuit
sicūt etiaz martir
sic et latro int̄ pe-
nas xp̄m cōfiteri
nō timuit.

Lenitatis ar-
iudicē potius de/
bere seq̄ miscediaz
circa penitētes x/
xiij. q. ii. legat^z.
s. xl. di. l^z. plerū
qz. ii. q. v. qnto. s.
di. lxxvi. odio.

C Amb. s. e. ne
mo p̄t. s. e. impo
D Denez tuna
gatur. i. videtur
de necari.

Est peccatum alii
ter exponit
h[ab] magister istam
au[tem]ez quā expo-
natur ē. spē. rex
audi au[tem]ez istā d[icitur]
peccatum h[ab] sēm-
ut exponit augustinus ē.
et cetera.

nicanorē qui erat cū multis ad cōfortacōnem suoꝝ retulit somniū qđ
in p̄cedenti nocte viderat in hunc modū. viterat obuiū sacertotē ad ce-
lum manū p̄tendentem et oranteꝝ p̄ xp̄lo iudeoꝝ. et postea apparu-
isse aliuz viꝝ etate et gloria mirabilem circa illum. et oia in dixisse. h̄
est amator xp̄li israel. h̄ est qui multū orat p̄ xp̄lo et cūitate lācta
Jeremias dei xp̄ha. et legitur etiā ibi extendisse ieremiaz tēxterā et
tedisse iude gladi-
um aureū dicente
ac cīpe sc̄m gladi-
um mun⁹ missum
a deo quo deicies
aduersarios xp̄li
mei isrl̄. qua visi-
one cōfortati qui
erant cū iuda im-
petum fecerūt in
hostes et nicanorē
interfecerūt. et
triginta milia de
a Potest. fuis
p̄ illo. qđ non se-
sequit qđ i carne
nō p̄meruit. s.e.
ml̄'triplex. v.li aut
dico vt p̄ eo non
roget quis post
mortē et ita exau-
di de peccō in sp̄m
sanctū qđ est fina-
lis ip̄nia ut hic i
nuit aug. quo ca-
fu exaudis. s.xii.
q.i. p̄ obeūtib⁹
licet. b. illō intelli-
gat de sp̄ealibus
orationib⁹.
b Possunt. ar-
qđ nō est diffini-
tū posse diffiniri.
xxi. q.v. b̄ vider-
ar. contra xxxi.
q.i. q̄ si tornie-
rit. q.v. c. osulu
c Ad mor̄ isti-
tem. vnde alibi
aug. tanta labes
est illius pcc̄i vt
humilitatē peni-
tentie subire non
poss̄. qđ quidem
omittit quisquis
ex sola inuidia q̄
vmitatē ecclastica
impugnat et dia-
bolo scienter attri-
buit opa sp̄us sci-
vnde ne c̄ xp̄us in
passioꝝ p̄ talib⁹
oravit. sed p̄ eis
qui ignorat̄ crucifigebat cū dices. Luce. xxii. et di. viij. obfuetudo.
pater ignosc̄ illis quia nesciunt quid faciunt.
d Remittēdam. pcc̄m in sp̄m sanctū dicit ḡnaliꝝ om̄ pcc̄m morta-
le. quia qui vnam psonā offendit et aliam h̄. e. di. v. fr̄atres. specialit̄
vno peccatus in sp̄m sanctū est qđ ex odio vel malignitate procedit.
nam spiritus sanctus est amor et benignitas. secundum alios et meli-
us pcc̄m in sp̄m sanctū est obstinatio mentis. Est autē obstinatio mē-
tis in peccato obduratio primatia quā ip̄nia finalis comitatur. proue-
nit autē huiusmodi obstinatio interdu ex desperacione. puta cū q̄s credit
suoꝝ magnitudinē delitoꝝ diuinā misericordia excessisse. et ob hoc de-
viens ascendat ad viaꝝ iuxta illud qđ ait cayn. maior est iniquitas
mea. n̄c. ut h̄. s. deniq̄. interdu ex p̄sumptōne. puta cū q̄s securus te-
linquit tanquaz deus p̄ temporali flagioꝝ non sit eternū supplicium da-
turus. In quo peccati genere refert ieronimus se origenes tēp̄pendit
se qui post mortem anathematizatus est. xxii. q.i. c. vlti. v. Item si
ad tempora. vel putas in articulo mortis sufficienter. penitere ut la-
tro. b. quibus apostolus. Maledic̄t̄ homo qui peccat in spe h̄. di. viij. c. ii.
Itē pcc̄m in sp̄m sanctū sc̄dm alios est fratre grē inuidia. puta si te
gratia a deo collata fratri inuidia. ne tibi p̄feratur ar. s. viij. di. qui
contempta. Item sc̄dm alios peccare in spiritū sanctū est blasphemia
in psonam spiritus sancti. de talib⁹ haberit videretur. de cō. di. iiiij. b̄ v.

ro vere hereticī. Itē sc̄dm alios pcc̄m in sp̄m sanctū v̄t finalis impen-
tentia. pcc̄m sc̄z qđ durat v̄sq ad mortem. vt usq inclusiuū sit quod
hic potius aug. velle videretur h̄. di. iii. inter h̄. p̄c̄. Solet queri v̄t
finalis imp̄nia possit desinere esse. h̄. v̄nteo. Itē terminus finalis impe-
nitentia duob⁹ modis accipitur. inest enim alius imp̄nitentia finalis
qđ non habet p̄positū penitēdi. h̄ p̄ desinere esse. qđ h̄ p̄positū p̄ brē
in hoc instanti et
eras non. Item est
etiam finalis impe-
nitentia quedam
qualitas vel ha-
bitus qui inest a-
licui ex eo q̄ nun-
q̄ penitebit ita
nō p̄ desinere es-
se subiecto existē-
te. que si ponatur
oportet dici q̄ nū
quā ēa habuerit.

U Oliuſſet. nū
q̄. affidue e
nim peccātū non
mis̄eretur de⁹. vt
x. cī. di. diacom.
et venia imp̄ite-
ti. v̄. xxiiij. q. ii. le-
gar. et ideo h̄ ob-
noxia pene plis̄at
vt h̄. di. viij. in fi.

A X̄ his. ita
q̄. ifert ex
p̄missis autoitati-
bus v̄sq ad. s. de-
m̄q̄.

S Si nemo. s.
e. di. nō p̄ quisq̄

b Paradisum.
s.e. di. ecce nunc

i Fru. tps.
Strat s.e. di. agite

k Cōsequi. s.
e. di. nll's debite.

l Si solis. s.e.
di. verbum.

m Ligāb̄. id ē
imponēti satisfa-
ctionem vel relax-
andi.

n P̄tas. no. so-
lis lacerdotib⁹ po-
testatem ligandi
traditam.

o Supplicatio-
nib⁹. s.e. di. ml̄'t̄

p Deniq̄. plex
ab isto loco v̄sq
ad ca. q̄. obrez. p̄
bat vigiteribus
autoritatibus sic-

licet non dimittī pcc̄a sine oris cōfessione. auētes veteris testamenti
inducit v̄sq ad. s. in euangelio. ab illo. s. in euangelio v̄sq ad. s. ex
hiis. iducit auētes noui testamenti. et alias veteris tes. r p̄ ex oib⁹ cō-
cludit. ut in. s. ex hiis. et omnes ille auētes intelliguntur cum quis cō-
fiteri cōtemnit. abolus. qui serpente vtebatur tanquam organo.

q Serpens. i. di. v̄l intellige ad literam.

r Confessionem. et qui in seipso inuenit originem peccati.

s Nō reuocabatur. q̄. irremediabile. alias irremediabile fuit pecca-
tum eius. et impossibile est eum reuocari ad penitētiā ut h̄. di. ii. s. q̄
autē reprobi. v̄. impossible. hominis autem pcc̄m fuit remediabile et
h̄. duab⁹ de causis. quia totū gen⁹ humanum pierat de peccato ate-
h̄. nō tota angelica natura pcc̄dī diaboli. Itē homo mētatorē habuit
ad malum quod non habuit angelus. et ideo p̄ aliū iste nō debuit iu-
uari quia ille nec per se potuit surgere. et ideo peccatum dyaboli fuit
irremediabile et non peccatum hominis.

t Reges. pharaō rex egypti de quō habetur. s. xxij. q.i. s. ecce q̄. et
abymalech rex gerare. de quo habetur. s. xxij. q.i. nō dicit.
et s. xxiiij. q.i. li p̄ sociariās. **u** **l**assiones moꝝ. i. delicta. xv.
q.i. c. illa. **v** **o**rationib⁹. s. xxiiij. q.i. si per sociariās.

w Precepit. in leuitico. **x** **o**lepra. i. aliqua macula. Sunt autē
quatuor ḡna lepre. in cute. in capillis. in domo. in veste. In capillis

lepra dicitur alopecia fluentibz sanie capillis. si in caluicio vel in alia parte capitis albus vel rufus collor inuentus fuerit. plaga lepre est. Incite lepra cognoscitur si in ea fuerit albor. i. pallida albeto vel pusele et huiuscemodi. Lepra vestis erat macula alba vel rufa. Similiter in tomo dicebat. lepra talis macula et macule in pariete pallore vel rubore deformis et omnia ista iudicabatur arbitrio sacerdotis. si enim in hoc lepra non erat pustulosa. reclutabatur sacerdos et um in tomo sua septem diebus. qui bus opletis si non creuerat lepra iterum reclutabatur eis alijs septem diebus. quia si nec tunc creuerat mundu eis iudicabatur. quia si scabies erat lauas bar homo vestimenta sua et mundus erat. Cuz vero perspicua erat lepra separabatur id est iudicabatur immundus ad arbitrii sacerdotis et habebat homo vestimenta sua disfusa id est facilia ab induendu et exwendu. ut sic cognoscetur. et caput rasu ut posset cognosci. osqz vestes ostendunt et ne fetorem loquendo difundenter. et habebat solus ex castella ita ut a mortuo nichil differre videatur. Ita si lepra vestis erat pustulosa ciburebatur vestis. si dubia reclutabatur vestis septem diebus. si creuerat macula ab iudicabatur lepra. si non creuerat abluebatur vestis et reclutabatur alijs septem diebus. post quos si sacerdos inueniebat creuisse lepram. rupet at eam. similiter hominem domus leprosa claudebatur septem diebus. post quos si sacerdos inuenisse creuisse lepram. iubebat eum lapides leprosos et pici extra ciuitatem et domum. radi intus et per circuitus et pulue rem rafure sparso. si extra ciuitatem in loco intinente. et alios lapides substitui in tomo. et luto alio limiri tomos. qd si iterum redierit macula est pseuerans et lepra testruebatur tomos et ligna et lapides et puluis extra ciuitatem proiciebatur in locum immundum.

a In veste. no h dicit te veste et te tomo qd ei ab fasti possit leproesse. sed si tomos vel vestis offerretur ab aliquo in ministeriu deputanda. antea sacerdoti offerebatur. et si aliqua inerat macula qua a ministerium impeditur. sacerdotis iudicio relinqebatur.

b Separata qd ad officium vel ministerium.

c Contaminatur. tomos vel vestis vel cutis. i. contaminata vel imunda iudicaretur.

d A pphba scili et nathan.

e Achab. i.e. di. in. q. ecce actus ab.

f Innocentis. scilicet nabute. p. xiiij. q. iiiij. auemor.

g Et relinqat. i. nobis qui eum sequimur. et post omnia conuenientem a se datam.

h In bestiale. s. xxvij. q. iiiij. minor.

i In euangelio. hic transfert se ad auctoritates noui testamenti.

k Penitentie. non remissionis. nam venientibus ab illo requirebatur penitentia. non autem in nostro baptismate quod remissio nisi est ut h. de c. d. iiiij. sine pena.

l Vol amico. h. eni deus amae ut multi regat h. e. fleat.

fibi p penitentiam. Nabucho donosor quoqz pphba supbia suam a raconabili mentem bestiale animu comutatus atqz a regno suo pfugus rediens non ante regnum recepit quaz conuersus deum pdicauit. Demiqz plebs israhelitica ob culpam sue transgressiois captiuitati tradita. no an liberari meruit qd peccata sua confesses danielis et aliorum sanctorum pphba rem accepit. In euangelio quoqz venientes ad iohannem vt baptizarentur ab eo baptismo penitentie. primi ostendebantur pccata sua ostendentes. qd qsqz debet sua peccata damnatio osteneri. et innoatione vite melioris pmittere si regenerationis gressus desiderat accipe. Xpus quoqz alios legit suscitasse a mortuis. alios a lepra mundasse. alios illuminasse. aliorum membra paralisi dissoluta consolidasse. omnium tuu sanitatem petitio pphrie vocis. vel amicorum legitur precessisse. Luca enim referente didicimus. qd p socru petri prius rogatus est. qd eam sanitati redderet. Leprosus vero ille quem dnis descendens de monte mundauit prius pclamauit ad eum. dñe si vis potes me munda. que postea tangendo mundauit. Ecce quoqz cu clamaret ad eum misere re mei fili dauid. interrogavit eum ihs qd vis ut facias tibi. ait Raboni vt videas lumine. Tres quoqz mortuos audiuit quos alijs orantibus reddidit vite. Quartu quoqz discipulo nuntiante audiuimus. s. qd defuerit viui qd p eo pcaretur. resuscitari non meruit quibus nimis exemplis euidentissime datur intelligi qd ille quem macula g. uioris culpe inficit. nisi confessione proprii oris. vel ecclesie intercessione suffragante sanari non poterit. Hinc penitens ille qui prius tacendo peccata flagellari meruerat. postea corruptus dicebat. Quoniam tacui inueterauerunt omnia ossa mea dum clamare tota die. Hinc xps ex persona membrorum ait. non absorbeat

m Raboni. id est magister.

n Mortuos. id est filium archisina gogi. filium vidue et lazaru. i.e. quibus penitentem.

o Quartu. vni hoc granus habuit ignoramus nisi dicatur hoc de matheo intelligi. cui cum dominu dicit sequere me. R. dominu p meus mortuus est volo eum sepelire. tunc dominus ait. dimitte mortuos sepelire mortuos suos. **p** Penitentes. dd. q. **q** Tacui. peccato.

r Ossa. virtutes quibus anima sustentatur ut ossibus corpus.

s Dum clamarem. iactando me de meritis meis. non ostendo.

a **C**on claudis os nō oſitudo nō claudet. i. non oſtringet te finalis
b **C**on profundū vīcoꝝ. vnde peccator cū reuerentia in profundū vīcoꝝ
cōtempnet. xvij. dī. nec licuit.

Dissentia nō negetur. nā diffidentia etatis tē. xxxij. q. ii. ancēs
lam et ī. di.
vn. nemo.

Coulverata. de
licitis.

Non sufficit. quo ad fa
mam exteriorem. sufficit enim quo ad teū būmō non cōtempnatur.

e **C**per pñie ī. e. di. si peccatum
dauid.

Domit. sentē
tiam omnia
tions. oſta. ut x
xii. q. iii. m̄ cōmu
tabilis. et in b̄ si
milis ē p̄tori quo
ad interlocutoriā
ff. de. re. iudi. qd
iūſſit.

Aliud. s. xi. q.
i. aliud.

Reposce. qd
licet ut. s. xii. q.
i. qd debetur.

i **C**ropha. ff. de
nimo. si uox.

Licent b̄ ex
poſtū. s. xi. q. i. ali

Expedi. ud
int. ut debitus re
petere. ut. s. xii.

* q. i. c. q. debet. b̄
b̄ non expedit cū
scandalō. Jē tē/
poralia accipe. i.

* q. i. iudices. Itez
omnib⁹ cibis i dif
ferenter vt licet

. xi. q. iii. ad men
ſam. Sed non ex
pedit. xviii. q. i.

omnes. Ite vpo
rem gentile dore
linquere licet. xx
viii. q. i. iaz nunc.
sed non expedit.

ut. e. q. i. sic enim

Svi sanctus.
i. in pascha. i.

i. transiſt b̄ vicijs
ad virtutes. quia
pascha transiſt
interpretatur. de. o.

di. iii. p. aquam.

Pecator ē. ex b̄ videtur q. eo
ſtitutus in morta
li possit auctorita
te sua a omniōe
ſacramenzo ab
ſtine. iuxta illō
probet se homo. r
ſic te pane illo e
dat. rē. de. cō. di.
iij. qui ſcelerate. r

ideo laudat⁹ mu
lier que menstrua patitur ſi ex reuerentia abſtinet. s. v. di. ab eius. et

ar. ī. de. o. di. iij. cotidie. Sed cōtra. s. e. di. fuit qui arbitrantur. et. c. fa
cilius. et. ī. e. in actōne.

In cōtrarijs iſtis dicitur q. nemo auctoritate
fua ſed ſacerdotis debet abſtine. a communione ſacramentorum al
taris. Solutio. abſtinet quis peccati conſcius aliqui ppter reuerentiam qd
commendatur. ut hic et cōſimilibus. Aliquando ppter ſatisfactione nez
delicti putans talem abſtinentiam profeſſe etiā non iniuncta ei aliqua

me profundum neq; vrgeat ſup me
puteus os ſuum. Nō aug. expoſuit
dicens. Puteus ē profunditas huā
ne iniquitatis in quā ſi cecidēs. nō
cleudet ſup te puteus os ſuum. ſi tu
non claudis os tuum. Conſitere ergo r dic. De profundis clamaui ad
te dñe rē. et euades. claudet ſuper
illū qui in profundo contémnit a quo
mortuo velut ab eo qui non ē perit
cōfessio. Hōme idē pphā ait. Intro
ite portas eius in cōfessione. oſten
dens ad portas mīſcie. nō niſi p
fectionem peccati aliquem poſſe ptingē
Hōme etiam beatus iohannes bap
tista et ſaluator noster exordiū ſue
predicationis a penitētia ſumptēt
dientes. Penitētiam agite appro
pinquabit em̄ regnū celoz. Oſten
dens neminem ad regna celoz poſ
ſe ptingere. niſi p̄mū p penitētiam
deo curauerit ſatisfacē. Hōme etiā in
actibus aplōz legitur. q. credētes
veniebant ad aplōs anſuſtiantes a
ctus ſuos. Ex hijs omnib⁹ facile
moſt ratur fine ſeffione nullum ve
mā poſſe mereri. Hōme leo papa